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ภาพผนวก ข 
แผนภาพการแชเยือกแข็ง 
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ภาพผนวกที่ ข1  แผนภาพการแชเยือกแข็งของเจลสตารชมันสําปะหลังผสมแซนแทนกัมที่ความ 
              เขมขน 0.00, 0.25 และ 0.50 ดวยอัตราการแชเยือกแข็งแบบชา (0.05  oซ ตอนาที) 
 

-30.00
-20.00
-10.00

0.00
10.00
20.00
30.00
40.00

0.00 2.00 4.00 6.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00

เวลา (ช่ัวโมง)

อุณ
หภ

ูมิ (
อง

ศาเ
ซล

เซีย
ส)

 
 
ภาพผนวกที่ ข2  แผนภาพการแชเยือกแข็งของเจลสตารชมันสําปะหลังผสมแซนแทนกัมที่ความ 
              เขมขน 0.00, 0.25 และ 0.50 ดวยอัตราการแชเยือกแข็งแบบชา (0.06 oซ ตอนาที) 

เวลา (ช่ัวโมง) 

เวลา (ช่ัวโมง) 
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ภาพผนวกที่ ข3  แผนภาพการแชเยือกแข็งของเจลสตารชมันสําปะหลังผสมแซนแทนกัมที่ความ 
              เขมขน 0.00, 0.25 และ 0.50 ดวยอัตราการแชเยือกแข็งแบบปานกลาง  

             (0.89 oซ ตอนาที) 
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ภาพผนวกที่ ข4  แผนภาพการแชเยือกแข็งของเจลสตารชมันสําปะหลังผสมแซนแทนกัมที่ความ 
              เขมขน 0.00, 0.25 และ 0.50 ดวยอัตราการแชเยือกแข็งแบบปานกลาง  

             (2.31 oซ ตอนาที) 

เวลา (ช่ัวโมง) 


